



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000081452/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Mar 15, 2022

## Basic Data

### General Information

Valid From	Dec 31, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Aug 30, 2021
Created By	RYZY_E500
Changed On	Mar 7, 2022
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	GARDE D'OR
HOS	710034103818
Change Number	

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional Essence Rybí bujón 1 L
English	3PM Liquid Meaty Seasoning Fish PL/BAL/C
Estonian	KNORR Professional Kalapuljongi essents maitsestamiseks 1 L
Latvian	KNORR Professional Zivju buljona esence. Ēdienu garšas uzlabošanai. 1 L
Lithuanian	KNORR Professional Žuvies sultinio esencija patiekalams pagardinti 1 L
Polish	Knorr Professional Esencja Bulionu rybnego 1 L
Slovak	Knorr Professional Essence Rybací bujón 1 L

### Target Location

Validity Area	Language
Poland	Polish



# UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000081452/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 15, 2022

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000207613/000/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jun 29, 2021

Valid To : Nov 25, 2021

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
English	3PM Liquid Meaty Seasoning Fish 02
English_EU	CoM: Sweden

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Legal Denominator : Bulion rybny w płynie do przyprawiania dań. Wyrób pasteryzowany.

### Ingredient List:

Składniki: skoncentrowany bulion rybny 63 % (woda, **RYBA** suszona w proszku (4,6 %)), sól, ekstrakt drożdżowy, cukier, sok z cytryny w proszku (maltodekstryna, sok z cytryny), naturalne aromaty (zawierają **RYBY**) (1,3%), cebula w proszku, aromaty (zawierają alkohol), skrobia modyfikowana kukurydziana, substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), liść laurowy, tymianek<sup>1</sup>, pieprz czarny, nasiona kopru. Może zawierać skorupiaki i mięczaki. <sup>1</sup>Z upraw zrównoważonych. Produkt bezglutenowy. Bez dodatku glutamianu sodu. Bez konserwantów.

### Allergen\Diet List:

Zawiera Ryby/Produkty rybne.

Może zawierać Mięczaki i produkty pochodne i Skorupiaki i produkty pochodne.

## Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Pojemność netto	1	L e	Litrów e
Waga netto	1230	g	Gramów

### Statements:

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Bez dodatku glutamianu sodu.



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record** : 720000081452/000

**Status** : In Review PL

**Authorization Group** : R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date** : Mar 15, 2022

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Bez konserwantów
INGREDIENT LIST	Bez barwników.
ALLERGEN LIST	Produkt bezglutenowy.
ALLERGEN LIST	Produkt bez laktozy.
PREP. INSTRUCTIONS	Sposób użycia: Aby wydobyć z potraw głębię smaku, pod koniec gotowania dodaj Esencję Bulionu KNORR. Używaj zarówno do ciepłych, jak i zimnych aplikacji: rosoly, zupy, sosy, dania jednogarnkowe, dipy. Szefowie kuchni KNORR rekomendują 20 g produktu (1 łyżka stołowa) na 1 litr przygotowywanego dania. Przed użyciem wstrząsnąć.
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed końcem: patrz w górnej części etykiety.
STORAGE	Przechowywać w chłodnym, suchym i zaciemnionym miejscu. Po otwarciu spożyć w ciągu 3 miesięcy.
OTHER	(Illustrative photo) Zdjęcie ilustracyjne
NUTRITION	Wartość odżywcza 100 g Energia Tłuszcz w tym kwasy tłuszczowe nasycone Węglowodany w tym cukry Błonnik Białko Sól
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
SYMBOLS/LOGOS	FoP icons: GLUTEN FREE NO ADDED MSG NO PRESERVATIVES
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, (phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze	Na 100 g [1]	Na 123 g [ 100 ml ] [7]
Energia	288 kJ	355 kJ
Energia	69 kcal	85 kcal
Tłuszcz	< 0,5 g	0,5 g
w tym kwasy nasycone	0,2 g	0,2 g
Węglowodany	7,8 g	9,6 g
w tym cukry	3,5 g	4,3 g
Błonnik	0,5 g	0,6 g
Białko	7,8 g	9,6 g



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000081452/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Mar 15, 2022

Sól	21,0 g	25,9 g
-----	--------	--------

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Składniki odżywcze	Na 100 g [2]	Na 103 g [ 100 ml ] [3]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) 103 g [ 100 ml ] [4]	Na 259 g [ 250 ml ] [5]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) 259 g [ 250 ml ] [6]
Energia	< 17 kJ	< 17 kJ	< 1 %	22 kJ	< 1 %
Energia	< 4 kcal	< 4 kcal	< 1 %	5 kcal	< 1 %
Tłuszcz	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
w tym kwasy nasycone	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %
Węglowodany	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	0,6 g	< 1 %
w tym cukry	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Błonnik	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Białko	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	0,6 g	1 %
Sól	0,62 g	0,64 g	11 %	1,6 g	27 %

## Na - 100 g (As Sold)

### Statements :

[1] Produktu wprowadzanego do obrotu.

## Na - 100 g (As Prepared)

### Statements :

[2] Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

## Na - 103 g (As Prepared)

### Statements :

[3] Porcja

## Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 103 g (As Prepared)

### Statements :

[4] %% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

## Na - 259 g (As Prepared)

### Statements :

[5] Porcja

## Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 259 g (As Prepared)

### Statements :

[6] %% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

## Na - 123 g (As Sold)

### Statements :

[7] Produktu wprowadzanego do obrotu.



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000081452/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Mar 15, 2022

**End of CUC Product Information Record 200000207613/000/001**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000081452/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Mar 15, 2022

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	3PM Liquid Meaty Seasoning Fish 02